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               Olsztyn, dnia 14.12.2017 r. 

ZESTAW (1) 

 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania 
MPEC/PT-DT-HG/146/17) na wykonanie Projektu Budowlanego nowej Elektrociepłowni zlokalizowanej przy ulicy 
Lubelskiej w Olsztynie.  

 

Pytanie 1.  

Firma zwraca się z zapytaniem, czy załącznik nr 3 „Oświadczenie poufności” należy przesłać do Państwa w 

formie pisemnej czy wystarczy forma elektroniczną tzn. pocztą e-mail? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że akceptowane będzie przesłanie „Oświadczenia  o poufności” w formie zarówno 

pisemnej, jak i w formie elektronicznej (fax, poczta e-mail). Dodatkowo Zamawiający informuje, iż na stronie 

http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=340 zamieszcza, jako odrębny plik, wzór 

Oświadczenia w formie gotowej do podpisania przez Wykonawców.  

 

Pytanie 2.  

Uprzejmie prosimy o przesłanie wersji edytowalnej załączników do rozdziału I SIWZ i formularza ofertowego oraz 

przesłanie/udostępnienie cz. III SIWZ (PFU). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wersje edytowalne wskazanych załączników zamieszcza na stronie 

http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=340.  

 

Pytanie 3.  

Czy dopuszczacie Państwo aby występując w postępowaniu złożyć oświadczenie, że w przypadku wyboru naszej 

oferty zawrzemy polisę na wartość 3 mln. zł. i w terminie do 7 dni od informacji o wyborze naszej propozycji 

przedłożymy Państwu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w formie 

oświadczenia. 

W Rozdziale 9 SIWZ - WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU w punkcie 9.1 wskazano, iż o dopuszczenie do 

udziału w przedmiotowym postępowaniu mogą ubiegać się wszyscy Wykonawcy, którzy spełniają m.in. warunek 

posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę: 3.000.000 PLN (słownie: trzy miliony złotych). 

Zamawiający wskazuje, iż przedstawienie na etapie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu 

stosownej polisy ubezpieczeniowej ma na celu wykazanie się przez Wykonawcę określonym statusem 

ekonomiczno-finansowym. Polisa OC, którą zobowiązani są złożyć Wykonawcy w ramach wykazania spełniania 

warunku udziału w postępowaniu nie służy jedynie do zabezpieczenia realizacji zamówienia, w przedmiocie 

którego prowadzone jest postępowanie. Intencją Zamawiającego jest zatem żądanie dokumentu na etapie 

http://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=340
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składania ofert (celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu), nie zaś jedynie przed 

podpisaniem umowy. 

 

Pytanie 4.  

Czy dopuszczacie Państwo aby uczestniczył w postępowaniu oferent jeśli: 

a. wykonał 2 projekty budowlane bloków energetycznych na paliwa stałe bądź gazowe o mocy... (cd zapisu bz.) 

lub: 

b. (początek zapisu bz) ... w oparciu o które została wydana co najmniej 1 decyzja o pozwoleniu na budowę, a 

drugi wniosek jest aktualnie procedowany.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie wymaganych kwalifikacji 

technicznym. Specyfika projektowanej instalacji wymaga, aby Wykonawca posiadał doświadczenie w 

projektowaniu instalacji wykorzystujących paliwa stałe.  


